בנסיבות אלה, ולאחר ששקלתי אף
את נסיבות ביצוע העבירה, אני מוצא להקנות משקל בכורה בסוגיה זו, לשיקולים
הנוגעים לנאשם, כמפורט לעיל, ולדחות את בקשת חילוט הרכב. הרכב יוחזר לידי
הנאשם.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ז' טבת תשע"ה, 29 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.